Bilhassa dinî metinlerde nesnel

ve kesin anlama ulaşabilme çabası, Mantığın formel karakterinin,

dili, nesnel bir kalıba yerleştirme imkanını verdiği kanısının ortaya

atılmasına neden olmuştur. Metnin anlamını, zahirî/literal açıdan

belirlemeyi ilke edinen Zahirî mezhebine mensup İbn Hazm (ö.

456/1064) da, anlamda nesnelliğin mantıksal akıl yürütmeler neti-